PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Serrania, Estado de Minas Gerais, através do seu Presidente
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados no dia
31/01/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do
Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Serrania, 11 de fevereiro de 2022.

José Reis Garcia
Presidente da Câmara Municipal

Cargo Agente de Serviços II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ANA LIVIA SARTO GARCIA 09/01/20040372449 86,667MG212479331º

MARIA DE LOURDES PEREIRA 31/05/19720371998 80,00082287552º

JOAO GABRIEL OLIVEIRA ARAUJO 21/03/19960369745 80,000MG188790253º

PAOLA MERANTE DA SILVA 29/10/19980370670 80,000199843654º

RAQUEL DA SILVA 29/01/19860371374 73,333140519565º

FRANCILENE APARECIDA RODRIGUES 17/12/19890371920 73,333MG188166936º

ROBERTHA VICTÓRIA DOS REIS ALVES 07/09/20030370324 73,333229803807º

MARILIA CINTIA DA SILVA 19/04/19820369845 66,667M 12 637 9798º

TIAGO MACIEL ALVES 30/09/19840369736 66,667153076699º

MARIANA GONÇALVES DOS REIS 16/07/20020369877 66,667MG2144280810º

MARILSA APARECIDA CHAGAS BUENO 22/01/19700372340 60,000MG 1029787211º

DANIELA INÊS DIAS DE OLIVEIRA 13/12/19910371483 60,0001886785012º

IDELMA ISRAEL DOS REIS 30/09/19940370167 60,0001909040613º

KELLY APARECIDA FERNANDES 11/02/19960371914 60,000MG1984165814º

VIVIAN RAQUEL NASCIMENTO CORREA 21/09/19970372271 60,000MG214375015º

BRENDA CHRISTINA MOREIRA BASTOS 19/01/20020372072 60,0002222309416º

MARTA MOREIRA DE CASTILHO MARTINHO 11/02/19720372247 53,333935345017º

MARCIA NICOLAU 03/02/19760372468 53,333MG1348951218º

ELIZA ROCHA PACIFICO 14/08/19970369664 53,3332022314519º

ANDRESSA GLAUCIONE SANTOS 27/07/20030369580 53,3332320206820º

20Qtd. Candidatos:

20Total Candidatos: